〔４〕その他の法定届出書

様式第２（第６条関係）
	※受理年月日
	　　年　　月　　日

	※受理番号

	※備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※印の項は記載しないでください。）

変更届出書
　　年　　月　　日
海田町長　様

	・変更がある場合は変更後の名称、住所等を記入してください。

株式会社　○　○　○　○

代表取締役社長　○　○　○　○

	・大規模小売店舗設置者の氏名又は名称を記載してください。

・法人の場合は代表者の職名、氏名も記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市○○町○○丁目○○番○○号
	・住所又は所在地を記載してください。

　大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　○○○○○　△△店

海田町大字○○字○○　○○番地　外

	・所在地は住居番号が付定されている場合は、住居表示を記載してください。

　それ以外の場合は、土地登記簿上の地番を記載してください。

・変更がある場合は変更後の名称、住所等を記入してください。

２　変更した事項

　　（変更前）

　　（変更後）

	・「大規模小売店舗の名称及び所在地」又は「大規模小売店舗を設置する者及び当該大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名」について、変更された内容を記載してください。（形式的な変更）

・記載方法については、様式第１の記入例を参考にしてください。

・法第１１条に規定する「承継」については、様式第７による届出が必要です。

３　変更の年月日

　　平成〇〇年〇〇月〇〇日

	・実際に変更があった年月日を記入してください。

法人の代表者の変更の場合は、登記日を記入してください。

・変更があったら遅滞なく届け出てください。

４　変更する理由

（備考）１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　　　　２　※印の項は記載しないこと。
様式第３（第７条関係）
	※受理年月日
	　　年　　月　　日

	※受理番号

	※備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※印の項は記載しないでください。）

変更届出書
　　年　　月　　日
海田町長　様

株式会社　○　○　○　○

代表取締役社長　○　○　○　○

	・大規模小売店舗設置者の氏名又は名称を記載してください。

・法人の場合は代表者の職名、氏名も記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇市○○町○○丁目○○番○○号
	・住所又は所在地を記載してください。

　大規模小売店舗立地法第６条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　○○○○○　△△店

海田町大字○○字○○　○○番地　外

	· 所在地は住居番号が付定されている場合は、住居表示を記載してください。

　それ以外の場合は、土地登記簿上の地番を記載してください。

２　変更しようとする事項

　　（変更前）

　　（変更後）

	・「大規模小売店舗を新設する日」、「大規模小売店舗内の店舗面積の合計」、「大規模小売

　店舗の施設の配置に関する事項」及び「大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項」

　の内容の変更を計画するものについて、事前に届け出てください。

・記載方法については、様式第１の記入例を参考にしてください。

・添付書類については、様式第１の添付書類のうち、変更事項に関係するものが対象となります。

・一時的な変更等、法施行規則第７条第1項各号に該当するものについては、届出不要です。

３　変更する年月日

　　平成〇〇年〇〇月〇〇日
	・「大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項」の変更以外の届出については、法施行

　規則第８条の規定によるもの（軽微な変更）として町が認める場合を除き、原則として届

　出日から８か月以降となります。

４　変更する理由

備考）１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　　　２　※印の項は記載しないこと。
様式第４（第９条関係）
	※受理年月日
	　　年　　月　　日

	※受理番号

	※備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※印の項は記載しないでください。）

大規模小売店舗廃止届出書
　　年　　月　　日
海田町長　様

株式会社　○　○　○　○

代表取締役社長　○　○　○　○

	・大規模小売店舗設置者の氏名又は名称を記載してください。

・法人の場合はその代表者の職名、氏名も記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇市○○町○○丁目○○番○○号
	・住所又は所在地を記載してください。

　大規模小売店舗立地法第６条第５項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　○○○○○　△△店

海田町大字○○字○○　○○番地　外

	· 所在地は住居番号が付定されている場合は、住居表示を記載してください。

　それ以外の場合は、土地登記簿上の地番を記載してください。

２　大規模小売店舗内の廃止前の店舗面積の合計

　　○○○○㎡

	・小売業を行うための店舗面積（店舗面積の考え方については様式第１を参照してくださ

　い。）

３　大規模小売店舗内の廃止後の店舗面積の合計

　　△△△㎡

	・小売業を行うための店舗面積（店舗面積の考え方については様式第１を参照してくださ

　い。）

４　大規模小売店舗内の店舗面積の合計が1000平方メートル以下となる日

　　平成〇〇年〇〇月〇〇日

	・原則として、事前に届け出てください。

５　変更する理由

備考）１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　　　２　※印の項は記載しないこと。
様式第５（第１６条関係）
	※受理年月日
	　　年　　月　　日

	※受理番号

	※備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※印の項は記載しないでください。）

届出事項変更届出書
　　年　　月　　日
海田町長　様

株式会社　○　○　○　○

代表取締役社長　○　○　○　○

	・大規模小売店舗設置者の氏名又は名称を記載してください。

・法人の場合はその代表者の職名、氏名も記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇市○○町○○丁目○○番○○号
	・住所又は所在地を記載してください。

　大規模小売店舗立地法第８条第７項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　○○○○○　△△店

海田町大字○○字○○　○○番地　外

	· 所在地は住居番号が付定されている場合は、住居表示を記載してください。

　それ以外の場合は、土地登記簿上の地番を記載してください。

２　変更しようとする事項

　　（変更前）

　　（変更後）

	・町が述べた意見に対して、当該意見を踏まえ、計画を変更する場合に、その変更内容を届け出てください。

・記載方法については、様式第１の各項目の例を参考としてください。

・添付書類については、様式第１の添付書類のうち変更事項に関係するものが対象となります。

３　変更する理由

備考）１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　　　２　※印の項は記載しないこと。
様式第６（第１８条関係）
	※受理年月日
	　　年　　月　　日

	※受理番号

	※備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※印の項は記載しないでください。）

届出事項変更届出書
　　年　　月　　日
海田町長　様

株式会社　○　○　○　○

代表取締役社長　○　○　○　○

	・大規模小売店舗設置者の氏名又は名称を記載してください。

・法人の場合はその代表者の職名、氏名も記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇市○○町○○丁目○○番○○号
	・住所又は所在地を記載してください。

　大規模小売店舗立地法第９条第４項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　○○○○○　△△店

海田町大字○○字○○　○○番地　外

	· 所在地は住居番号が付定されている場合は、住居表示を記載してください。

　それ以外の場合は、土地登記簿上の地番を記載してください。

２　変更しようとする事項

　　（変更前）

　　（変更後）

	・町が出した勧告に対して、当該勧告を踏まえ、計画を変更する場合に、その変更内容を届け出てください。

・記載方法については、様式第１の各項目の例を参考にしてください。

・添付書類については、様式第１の添付書類のうち変更事項に関係するものが対象となります。

３　変更する理由

備考）１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　　　２　※印の項は記載しないこと。
様式第７（第１９条関係）
	※受理年月日
	　　年　　月　　日

	※受理番号

	※備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※印の項は記載しないでください。）

承継届出書
　　年　　月　　日
海田町長　様

株式会社　△　△　△

代表取締役社長　△　△　△　△

	・大規模小売店舗設置者の氏名又は名称を記載してください。

・法人の場合はその代表者の職名、氏名も記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　△△市△△町△△丁目△△番△△号
	・住所又は所在地を記載してください。

　大規模小売店舗立地法第１１条第３項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　○○○○○　△△店

海田町大字○○字○○　○○番地　外

	· 所在地は住居番号が付定されている場合は、住居表示を記載してください。

　それ以外の場合は、土地登記簿上の地番を記載してください。

２　大規模小売店舗の譲渡、相続又は合併があった年月日

　　平成○○年○○月○○日

	・実際に変更があった年月日を記入してください。

・変更があったら遅滞なく届け出てください。

３　大規模小売店舗の譲渡、相続又は合併前に届出をした者の氏名又は名称及び住所

　株式会社　○　○　○　○　　代表取締役社長　○　○　○　○

	· 譲渡、相続又は合併前の大規模小売店舗設置者の氏名又は名称を記載してください。

・法人にあっては、その代表者の職名、氏名も記載してください。

　　〇〇市○○町○○丁目○○番地
	・住所又は所在地を記載してください。

４　大規模小売店舗の譲渡、相続又は合併の理由

５　大規模小売店舗内の譲渡、相続又は合併に係る店舗面積
　　〇〇〇〇㎡

	・小売業を行うための店舗面積（店舗面積の考え方については様式第１を参照してください。）

備考）１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　　　２　大規模小売店舗の譲渡、相続又は合併の事実を証する書類を添付すること。

　　　３　※印の項は記載しないこと。
様式第８（第２０条関係）
	※受理年月日
	　　年　　月　　日

	※受理番号

	※備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※印の項は記載しないでください。）

大規模小売店舗を設置している者の変更事項届出書

　　年　　月　　日
海田町長　様

株式会社　○　○　○　○

代表取締役社長　○　○　○　○

	・大規模小売店舗設置者の氏名又は名称を記載してください。

・法人の場合はその代表者の職名、氏名も記載してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇市○○町○○丁目○○番○○号
	・住所又は所在地を記載してください。

　大規模小売店舗立地法附則第５条第１項（法附則第５条第３項において準用する場合を含む）の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　○○○○○　△△店

海田町大字○○字○○　○○番地　外

	· 所在地は住居番号が付定されている場合は、住居表示を記載してください。

　それ以外の場合は、土地登記簿上の地番を記載してください。

２　変更しようとする事項

　　（変更前）

　　（変更後）

	・法第５条第１項４～６号に規定される届出事項のうち、法施行日以降最初に行う変更事項について記載してください。（法第６条第２項のただし書き（届出不要事項）の適用はありません。例えば店舗面積の減少であっても届出が必要となります。）

・記載方法については、様式第１の各項目の例を参考にしてください。

・添付書類については、様式第１の添付書類のうち変更事項に関係するものが対象となります。

３　変更する年月日

　　平成〇〇年〇〇月〇〇日
	・「大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項」の変更以外の届出については、法施行規則第８条の規定によるもの（軽微な変更）として町が認めるものを除き、原則として届出日から８か月以降となります。

４　以下に掲げるもののうち、上記２の変更に係るもの以外の事項

(1)　大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

(2)　大規模小売店舗内の店舗面積の合計

(3)　大規模小売店舗の施設の配置に関する事項

1 駐車場の位置及び収容台数

2 駐輪場の位置及び収容台数

3 荷さばき施設の位置及び面積

4 廃棄物等の保管施設の位置及び容量

(4)　大規模小売店舗の施設の運営方法に関する事項

1 大規模小売店舗において小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻

2 来客が駐車場を利用することができる時間帯

3 駐車場の自動車の出入口の数及び位置

4 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

	・既存店舗を法の体系に組み込むために、新設の際に届け出る項目を中心とした届出事項が

　定められていますので、変更がない事項についても、必ず記載してください。

・記載方法については、様式第１の各項目の例を参考にしてください。

・添付書類は、変更がない事項については必要ありません。

備考）１　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　　　２　※印の項は記載しないこと。

3